
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 98Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 298 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGÍA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

530791
539969
534454
525195
484062
479352
532552
488616
484778

530571
515906
495330
478925
486720
479811
522573
510968
506112
482557
518393
527149
510096
496190
485353
515845
514898
540753
476307
487486
479366
476041
486114
502157
489972
478759
484146
505827
502162
517686
488166
485428
481986

510883

505209
494704
477361
502793
485098

536228
497707

478622
496870
478894
526514
483798
507407
483338
519161
483225
478580
541931
520803
511752
500717
505828
489999
479508
494533
537686
486860
478449
477816
485944
485204
509256
478297
541146
500557
487976
522415
497277
503116
498506
513447
479461
497696
505424
509015
522315
477515
537076
487947
486165
482165
478244
492469
516656

***2996**
***8630**
***9975**
***0754**
***0825**
***1924**
***3327**
***2240**
***1877**

***7227**
***0671**
***6905**
***4352**
***9862**
***7248**
***3006**
***7622**
***2937**
***9283**
***0600**
***7828**
***1432**
***1985**
***9045**
***7351**
***7333**
***3096**
***4316**
***8576**
****6349*
***6701**
***4481**
***7667**
***2550**
***6803**
***6341**
***5227**
***4661**
***8534**
***8443**
***9232**
***3214**

***4282**

***3958**
***2596**
***9323**
****5131*
***6414**

***8463**
****1932*

***8780**
***6824**
***6171**
****1127*
***8659**
***5825**
***5754**
***0306**
***4693**
***1015**
***7918**
***7763**
***6788**
***4874**
***5664**
***6246**
***7768**
***1086**
***1796**
***5831**
***0002**
***6810**
***3200**
***8760**
***5263**
***7185**
***5113**
***2362**
***6676**
***0165**
***8004**
***7659**
***9459**
***8773**
***8589**
****2006*
***8231**
***6344**
***8557**
***1945**
***1892**
***4174**
***9122**
***8559**
***0914**
***4884**
***8129**

ABREU CALDERON, FEDERICO
ALVAREZ CRUZ, ENRIQUE
ALVAREZ SALGADO, JUAN ANTONIO
ARACIL GONZÁLEZ, MARÍA CRISTINA
ARANSAY GARCÍA, ANA
AREVALO SAENZ, ANA ALEJANDRA
ARTEAGA ROMERO, FRANCISCO DE BORJA
BARBERO AZNÁREZ, PABLO
BLASCO GARCÍA DE ANDOAIN, 
GUILLERMO
BRAVO GARCIA, CRISTIAN
BUDKE NEUKAMP, MARCELO
CALVO ALONSO, MARTA
CARRASCO MORO, RODRIGO
CARRASCOSA GRANADA, ANGELA MARIA
CASTAÑO LEON, ANA MARIA
CASTRO DÍAZ, ADRIANA
CEPEDA CHAFLA, SANTIAGO MIGUEL
COTÚA QUINTERO, CARLOS
CUERVO-ARANGO HERREROS, ISABEL
DARRIBA ALLES, JUAN VICENTE
DE LA CRUZ SABIDO, JAVIER
DEL ÁLAMO DE PEDRO, MARTA
DELGADO FERNÁNDEZ, JUAN
DIANA MARTÍN, RUBÉN
DIAZ ANITUA, MARTA VERONICA
ESCRIBANO MESA, JOSÉ ALBERTO
FACAL VARELA, SONIA
FERNÁNDEZ GARCÍA, CARLA
FERNÁNDEZ MATEOS, MARIA CECILIA
FERREIRA MARTINS, EDGAR ENRIQUE
FRADE PORTO, NATALIA
GANDIA GONZALEZ, MARIA LUISA
GARBIZU VIDORRETA, JOSÉ MANUEL
GARCÍA CAMPOS, MARÍA TERESA
GARCIA DUQUE, SARA
GARCÍA FEIJOO, PABLO
GARCIA GARCIA, SERGIO
GARCÍA MARTÍN, ANDONI
GARCÍA MORENO, RAFAEL
GESTOSO RIOS, IRIA
GIL SIMOES, JOSE RICARDO
GIL DE SAGREDO DEL CORRAL, OSCAR 
LUCAS
GIL ROBLES MATHIEU DE VIENNE, 
SANTIAGO
GILETE TEJERO, IGNACIO JAVIER
GINER GARCÍA, JAVIER
GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, RAQUEL
GUTIÉRREZ , JOSÉ ANTONIO
HERNÁNDEZ GARCÍA, BORJA JESÚS

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VANESSA
IPPOLITO BASTIDAS, HYAISSA 
ZUHEYAHITV
IZA VALLEJO, BEGOÑA
JIMENEZ ARRIBAS, PALOMA
JIMÉNEZ ROLDÁN, LUIS
LLUMIGUANO ZARUMA, SEGUNDO CARLOS
LOMILLOS PRIETO, NOEMÍ
LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARÍA
LÓPEZ SERRANO, MARIA REMEDIOS
MANSILLA FERNANDEZ, BEATRIZ
MARQUEZ PEREZ, TRINIDAD MAGDALENA
MARTIN MUNARRIZ, PABLO
MARTINEZ MADRIGAL, MILTON MIGUEL
MATA GOMEZ, JACINTO
MEDINA LÓPEZ, DIEGO
MONDRAGÓN TIRADO, CARLOS ANDRÉS
MONTALVO AFONSO, ANTONIO
MORENO GUTIERREZ, ANGELA
NARRO DONATE, JOSE MARIA
NAVAS GARCIA, MARTA
OLIVARES BLANCO, MAGDALENA
PANADERO USEROS, MARIA TERESA
PANERO PÉREZ, IRENE
PAREDES SANSINENEA, IGOR
PARRAS GRANERO, OLGA MARIA
PASCUAL MARTÍN, BEATRIZ
PENANES CUESTA, JUAN RAMÓN
PÉREZ ALFAYATE, REBECA
PÉREZ SUÁREZ, JAVIER
POVEDA NÚÑEZ, PEDRO DOMINGO
RASCÓN RAMÍREZ, FERNANDO JOSÉ
REY RAPOSO, JOSÉ
ROA MONTES DE OCA, JUAN CARLOS
RODRÍGUEZ BERROCAL, VÍCTOR
ROJAS MEDINA, LUIS MARIANO
ROMÁN DE ARAGÓN, MARÍA
RUIZ JURETSCHKE, FERNANDO
SAAB , ANWAR
SACEDA GUTIERREZ, JAVIER MANUEL
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, CARLOS
TAMARIT DEGENHARDT, MARTIN LUIS
TEJADA SOLÍS, SONIA
TOMÁS-BIOSCA MARTÍN, ANA
TORRES DIAZ, CRISTINA VIRGINIA
URIEL LAVÍN, ROCÍO
UTIEL MONSÁLVEZ, ESTEFANIA
VALERA MELÉ, MARC
VIDAL MIÑANO, JUANA MARIA
VILLASEÑOR LEDEZMA, JORGE JAVIER
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514877 ***6264** ZAMORANO FERNANDEZ, JORGE N ADM  


